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 TECHNISCHE DATEN

         110-240 V AC , 50 / 60 Hz

360°

Ø 10 m quer
Ø 6 m frontal
Ø 4 m sitzend

AP= IP20 DE= IP20 UP= IP20 / Klasse II

-25 °C bis +50 °C

Polycarbonat, UV-beständig

S
Impulsabstand 2 s oder 9 s

Slave

230V  

10 m
6 m

4 m

10 m
360°

2,50 m

 

Quer zum Melder gehen

Frontal auf den Melder zugehen
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 PRODUKTINFORMATIONEN

■	 Slave-Präsenzmelder zur Erweiterung des Erfassungsbereiches 
eines Mastergerätes

■	 Schaltimpuls zum Master bei erkannter Bewegung unabhängig 
von der Umgebungshelligkeit

■	 Mit allen Mastergeräten kompatibel, außer: PD4-M-2C-DS-DE, 
11-48V-Geräte, PD9-M-SDB

Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer

PD2-S-DE weiß 92166

PD2-S-AP weiß 92152

PD2-S-UP weiß 92156

Zubehör (optional)

Ballschutzkorb BSK (Ø 200 x 100) weiß 92199

Sockel IP54 für PD2- und PD4-AP weiß 92161

PD2-S-AP/-DE/-UP


